
 

 

- 1 - 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD LANŠKROUN 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
Web: www.lanskroun.eu 

nám. J. M. Marků 12 
Lanškroun - Vnitřní Město 
563 01 Lanškroun 
www.lanskroun.eu 
 
Oprávněná úřední osoba: Hlavatá Monika 
Telefon: +420 465 385 202 
E-mail: monika.hlavata@lanskroun.eu 
Čj.: MULA 31344/2020 
Počet listů dokumentu: 4 
Počet příloh: 0 
Počet listů příloh: 0 
Spisový znak: 280.8 
Spisová značka: DOP/30776/2020/MoH 
Skartační lhůta: S5 
 
V Lanškrouně 10. listopadu 2020 

 

ROZHODNUTÍ 

Městský úřad Lanškroun, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný silniční správní úřad 
podle § 40 odst. 1 a odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, který vykonává státní správu ve věcech silnic II. a III. třídy a veřejně přístupných účelových 
komunikací, s uvedenými právními předpisy, na základě žádosti společnosti Chládek a Tintěra, 
Pardubice a.s., IČ 25253361, K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, v zastoupení na základě plné moci 
společností LETS DZ s.r.o., IČ 06569030, 5. Května 1378, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, ze dne 03. 11. 2020, 
se souhlasem Obce Trpík ze dne 29. 09. 2020, se souhlasem Obce Damníkov ze dne 19. 10. 2020, se 
souhlasem Obce Luková ze dne 19. 10. 2020, se souhlasem Obce Žichlínek ze dne 19. 10. 2020, se 
souhlasem Obce Rychnov na Moravě, se souhlasem Obce Mladějov na Moravě, se souhlasem Správy a 
údržby Silnic Pardubického kraje ze dne 02. 11. 2020, se souhlasem Správy železnic, státní organizace, 
Oblastního ředitelství Hradec Králové ze dne 19. 10. 2020, s písemným vyjádřením Krajského ředitelství 
policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát Svitavy, ze dne 16. 10. 2020 pod čj. KRPE-78432-2/ČJ-
2020-170906, a s písemným vyjádřením Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní 
inspektorát Ústí nad Orlicí, ze dne 27. 10. 2020 pod čj. KRPE-78534-4/ČJ-2020-171106 a čj. KRPE-78534-
2/ČJ-2020-171106, 

povoluje 
 

podle ustanovení § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 
a ustanovení § 39 prováděcí vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, uzavírku pozemní 
komunikace na silnici III/36811 v obci Trpík v místě železničního přejezdu č. P6640 na pozemkové parcele 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 

 



 

 

- 2 - 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD LANŠKROUN 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
Web: www.lanskroun.eu 

č. 2103 v katastrálním území Trpík při realizaci stavby: „Oprava trati v úseku Mladějov na Moravě – 
Třebovice v Čechách“ za těchto podmínek: 
 

1) Uzavírka silnice III/36811 v obci Trpík v místě železničního přejezdu č. P6640 na pozemkové 
parcele č.  2103 v katastrálním území Trpík bude probíhat od 23. 11. 2020 od 7:00 hodin do 
02. 12. 2020 do 24:00 hodin. 
Druh uzavírky: úplná. Objízdná trasa: vedena z obce Trpík po silnici III/36811 do obce Damníkov, 
dále po silnici III/36818 přes obec Luková až do obce Žichlínek. Zde je trasa po odbočení 
převedena na silnici III/36810 ve směru na obec Rychnov na Moravě, kde se objízdná trasa vrací 
na silnici III/36811 do obce Mladějov na Moravě. 

2) Stanovení k přechodnému dopravnímu značení správní orgán vydal opatřením obecné povahy 
dne 09. 11. 2020 pod čj. MULA 31214/2020. 

3) Žadatel zajistí řádné označení uzavírky na svůj náklad a odpovídá za jeho stav po dobu trvání 
uzavírky a objížďky. 

4) Dopravní značení pro uzavírku bude v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu 
na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, a s vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou 
se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích. Rozmístění dopravního značení bude 
provedeno před zahájením uzavírky. 

5) Odpovědná osoba za instalaci dopravního značení je Jiří Lorenc (LETS DZ s.r.o.), tel.: 606 642 987. 
6) Za dodržení podmínek tohoto rozhodnutí bude zodpovídat Tomáš Krhovjak (Chládek a Tintěra, 

Pardubice a.s.), tel.: 725 601 928. 
7) Uzavírka bude trvat pouze po dobu trvání realizace stavby: „Oprava trati v úseku Mladějov na 

Moravě – Třebovice v Čechách“, nejpozději však do 02. 12. 2020. 
8) Nikdo nemá nárok na náhradu případných ztrát, jež mu vzniknou v důsledku uzavírky nebo 

objížďky. Při uzavírce bude umožněn přístup k sousedním nemovitostem. 
9) V naléhavých případech žadatel zajistí v době uzavírky možnost vjezdu do uzavřeného prostoru 

vozidlům požární ochrany, zdravotní služby a vozidlům Policie ČR. 
10) Uzavírka neovlivní žádné autobusové spoje. 
11) Městskému úřadu Lanškroun, Odboru dopravy a silničního hospodářství, zůstává vyhrazeno právo 

uvedené podmínky doplnit, bude-li to vyžadovat veřejný zájem. 
12) Po celou dobu objížďky budou silnice udržovány v čistotě a nebudou poškozovány. 
13) Na začátku uzavírky musí být umístěna orientační tabule s uvedením zahájení a ukončení uzavírky, 

název a sídlo právnické osoby, na jejíž žádost byla uzavírka povolena. Odstranění dopravního 
značení bude provedeno ihned po ukončení uzavírky. 

14) Neplnění podmínek tohoto rozhodnutí ze strany žadatele zakládá možnost silničnímu správnímu 
úřadu uložit pokutu podle § 42b zákona č. 13/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, až do výše 
500 000 Kč. 

 
 
 



 

 

- 3 - 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD LANŠKROUN 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
Web: www.lanskroun.eu 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád: 
LETS DZ s.r.o., IČ 06569030, 5. Května 1378, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Obec Trpík, IČ 00580996, Trpík 6, 563 01 Lanškroun 
Obec Damníkov, IČ 00278696, Damníkov 9, 561 23 Damníkov  
Obec Luková, IČ 00279218, Luková 102, 561 23 Luková 
Obec Žichlínek, IČ 00279862, Žichlínek 3, 563 01 Lanškroun 
Obec Rychnov na Moravě, IČ 00277312, Rychnov na Moravě 63, 569 34 Rychnov na Moravě 
Obec Mladějov na Moravě, IČ 00277002, Mladějov na Moravě 56, 569 35 Mladějov na Moravě 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČ 00085031, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IČ 70994234, U Fotochemy 259, 501 
01 Hradec Králové 

 
Odůvodnění 

Městský úřad Lanškroun, odbor dopravy a silničního hospodářství, na základě žádosti společnosti 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., IČ 25253361, K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, v zastoupení na základě 
plné moci společností LETS DZ s.r.o., IČ 06569030, 5. Května 1378, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, ze dne 
03. 11. 2020, se souhlasem Obce Trpík ze dne 29. 09. 2020, se souhlasem Obce Damníkov ze dne 19. 10. 
2020, se souhlasem Obce Luková ze dne 19. 10. 2020, se souhlasem Obce Žichlínek ze dne 19. 10. 2020, se 
souhlasem Obce Rychnov na Moravě, se souhlasem Obce Mladějov na Moravě, se souhlasem Správy a 
údržby Silnic Pardubického kraje ze dne 02. 11. 2020, se souhlasem Správy železnic, státní organizace, 
Oblastního ředitelství Hradec Králové ze dne 19. 10. 2020, s písemným vyjádřením Krajského ředitelství 
policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát Svitavy, ze dne 16. 10. 2020 pod čj. KRPE-78432-2/ČJ-
2020-170906, a s písemným vyjádřením Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní 
inspektorát Ústí nad Orlicí, ze dne 27. 10. 2020 pod čj. KRPE-78534-4/ČJ-2020-171106 a čj. KRPE-78534-
2/ČJ-2020-171106, povolil celkovou uzavírku silnice III/36811 v obci Trpík v místě železničního přejezdu 
č. P6640 na pozemkové parcele č.  2103 v katastrálním území Trpík z důvodu realizaci stavby: „Oprava trati 
v úseku Mladějov na Moravě – Třebovice v Čechách“ tak, jak je v rozhodnutí uvedeno. 

 
Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání dle ustanovení § 86 odst. 1 správního řádu, a to do 15 dnů 
ode dne jeho oznámení, ke Krajskému úřadu Pardubického kraje v Pardubicích prostřednictvím odboru 
dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Lanškroun, který rozhodnutí vydal. 

Pokud Vám nebylo předmětné rozhodnutí doručeno poštovním doručovatelem přímo do vlastních 
rukou, ale ve smyslu ustanovení § 24 odst. 1 správního řádu, bylo uloženo na poště, potom se za den 
doručení považuje desátý den ode dne připravení rozhodnutí k vyzvednutí, nikoli až následné faktické 
převzetí rozhodnutí po uplynutí této desetidenní lhůty. V tomto případě se lhůta pro příp. podání odvolání 
nepočítá od faktického převzetí předmětného rozhodnutí účastníkem řízení, ale už od jedenáctého dne od 
připravení písemnosti k vyzvednutí na poště. 



 

 

- 4 - 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD LANŠKROUN 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
Web: www.lanskroun.eu 

Podle § 24 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. nemá případné odvolání proti tomuto rozhodnutí odkladný 
účinek. 
 

 
    
 

 
„otisk úředního razítka“                    Mgr. Monika Hlavatá v. r. 

 referentka odboru dopravy 
 a silničního hospodářství 

 
 
 
Obdrží 
Účastníci řízení (do vlastních rukou) 
LETS DZ s.r.o., IČ 06569030, 5. Května 1378, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IDDS: ay2v5uw 
Obec Trpík, IČ 00580996, Trpík 6, 563 01 Lanškroun, IDDS: 5uya5hb 
Obec Damníkov, IČ 00278696, Damníkov 9, 56123 Damníkov, IDDS: ivxb4c6 
Obec Luková, IČ 00279218, Luková 102, 561 23 Luková, IDDS: j7kb2ii 
Obec Žichlínek, IČ 00279862, Žichlínek 3, 563 01 Lanškroun, IDDS: i7ja5r5 
Obec Rychnov na Moravě, IČ 00277312, Rychnov na Moravě 63, 569 34 Rychnov na Moravě, IDDS: 4gsa5bp 
Obec Mladějov na Moravě, IČ 00277002, Mladějov na Moravě 56, 569 35 Mladějov na Moravě, 
IDDS: ukea3u2 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČ 00085031, Doubravice 98, 533 53 Pardubice, IDDS: ffhk8fq 
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IČ 70994234, U Fotochemy 259, 501 
01 Hradec Králové, IDDS: uccchjm 
 
Na vědomí 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát Ústí nad Orlicí, IDDS: ndihp32 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát Svitavy, IDDS: ndihp32 
Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje, IDDS: u29mvsw 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, IDDS: 48taa69 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Orlickoústecká nemocnice, IDDS: eiefkcs 

 

 


		2020-11-10T06:00:10+0000
	Not specified
	Hlavatá Monika Mgr., referentka ODSH




